INDICAÇÃO  N.º 144⁄2009
Ementa: instalação de um estacionamento para motos na Rua Monsenhor João José de Azevedo, próximo
ao n.º 126, em frente a UBS do Crispim.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito, na forma regimental, solicitando a instalação de um estacionamento para
motos na Rua Monsenhor João José de Azevedo, próximo ao n.º 126, em frente a UBS do Crispim.

Pindamonhangaba, 21 de setembro de 2009.

Vereador José Carlos Gomes - Cal  - PTB